Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребёнка -

детский сад №11 ЛГО»

Форма по ОКУД

по ОКПО

0301005

наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ № 146 25.10.2021 год

(распоряжение)
Об энергосбережении

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г № 261-ФЗ « Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты РФ, в целях организации работы по

энергосбережению, повышению энергетической экономии энергоресурсов, потерь

тепловой и электрической энергии, воды

Приказываю:

1 .Возложить обязанности по контролю за энергосбережением и повышением

энергетической эффективности на завхоза -  Юрченко Елену Викторовну.

2. Приказ разместить на официальном сайте ДОУ. Ответственный ст. воспитатель

Антипова Е.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ Т.А. Татарченко

С приказом ознакомь"*-1’
Юрченко Е.В.-
Антипова Е.С.-